Id Namn

375 Almquist Julia

412 Anker Sienna

383 Bentzer Vidar

415 Berg Vilda

365 Bergquist Boel

403 Bergquist Hennie

402 Bredberg Finn

371 Carlius Axel

407 Ciardi Margareta

378 Costa Caesar Linnea

369 Deolalikar Ariv

Deltagare per klubb

Simklubben Poseidon

Fodd Licens
2007 AD4407

2008 AJ2808

2006 AS0706

2007 AC9407

2003 BI2803

2008 AJ5808

2010 AF1910

2006 AC4906

2009 AU1809

2006 AW7606

2007 AN5707

Klubb
POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

Str Anmalda grenar

(O 1, 200m Frisim Damer
(35, 100m Ryggsim Damer
(011, 200m Medley Damer
(713, 50m Ryggsim Damer
(J19, 100m Bréstsim Damer
(O 1, 200m Frisim Damer
(39, 100m Fjarilsim Damer
(3 11, 200m Medley Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(3 19, 100m Brostsim Damer
(O 8, 50m Frisim Herrar

(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(OJRES 16, 100m Frisim Herrar
(3 18, 50m Fjarilsim Herrar
(O 1, 200m Frisim Damer

(3 5, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Fjarilsim Damer
(3 11, 200m Medley Damer
(3 15, 100m Frisim Damer
(3 19, 100m Bréstsim Damer
(3 1, 200m Frisim Damer

(O 7, 50m Frisim Damer

(J 15, 100m Frisim Damer
(O 1, 200m Frisim Damer

(J RES 5, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Fjarilsim Damer
(O 11, 200m Medley Damer
(0 15, 100m Frisim Damer
(J 19, 100m Brostsim Damer
(3 2, 200m Frisim Herrar

(3 6, 100m Ryggsim Herrar
(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(3 12, 200m Medley Herrar
(3 16, 100m Frisim Herrar
(J 20, 100m Brostsim Herrar
(3 6, 100m Ryggsim Herrar
(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(3 12, 200m Medley Herrar
(3 14, 50m Ryggsim Herrar
(3 9, 100m Fjarilsim Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(3 19, 100m Brostsim Damer
(3 9, 100m Fjarilsim Damer
(O 11, 200m Medley Damer
(O 15, 100m Frisim Damer
(J 19, 100m Brostsim Damer
(3 6, 100m Ryggsim Herrar
(3 14, 50m Ryggsim Herrar
(3 18, 50m Fjarilsim Herrar

2024-01-30 16:50:46

Resultathantering: WinGrodan 2.10

Licensierad till: Simklubben Sydsim

Sida 1/6

2:10.49
1:05.85
2:23.87

31.37
1:16.40
2:22.51
1:15.25
2:40.58
1:02.69
1:18.81

27.16
1:04.44

57.67

30.20
2:21.58
1:16.06
1:17.28
2:42.35
1:03.46
1:26.81
2:09.03

27.51

58.72
2:24.45
1:18.82
1:17.40
2:37.26
1:05.22
1:16.71
2:14.69
1:11.20
1:15.14
2:37.21
1:01.35
1:34.90
1:03.36
1:06.61
2:25.94

29.42
1:25.81
1:07.83
1:30.32
1:16.54
2:39.30
1:07.13
1:25.04
1:05.90

30.50

29.95



410

381

401

382

370

414

397

376

384

377

Namn
Drazdziule Pia

Edelberg Tim

Edlundh Filip

Ekeberg Tyra

Ekman Arthur

Elmér Vidar

Eriksson Ebba

Erkselius Julia

Falk David

Frost Lilly

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2008 AJ3808

2007 AB1507

2009 AI1509

2007 BI1407

2007 AR6107

2009 AI9509

2008 AKO0808

2006 AK7806

2003 AD3103

2008 AD2808

Klubb
POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

Str Anmdlda grenar

(O 1, 200m Frisim Damer

(3 5, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Fjarilsim Damer
(3 11, 200m Medley Damer
(3 15, 100m Frisim Damer
(3 19, 100m Bréstsim Damer
(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(3 14, 50m Ryggsim Herrar
(0 16, 100m Frisim Herrar
(3 18, 50m Fjarilsim Herrar
(3 2, 200m Frisim Herrar

(3 6, 100m Ryggsim Herrar
(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(3 12, 200m Medley Herrar
(J 16, 100m Frisim Herrar
(J 20, 100m Brostsim Herrar
(O 1, 200m Frisim Damer
(35, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Fjarilsim Damer
(3 11, 200m Medley Damer
(3 15, 100m Frisim Damer
(019, 100m Brostsim Damer
(3 6, 100m Ryggsim Herrar
(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(3 12, 200m Medley Herrar
(J 20, 100m Brostsim Herrar
(3 6, 100m Ryggsim Herrar
(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(3 16, 100m Frisim Herrar
(3 20, 100m Bréstsim Herrar
(3 1, 200m Frisim Damer

(3 5, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Fjarilsim Damer
(3 11, 200m Medley Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(3 19, 100m Brostsim Damer
(O RES 1, 200m Frisim Damer
(35, 100m Ryggsim Damer
(3 11, 200m Medley Damer
(3 13, 50m Ryggsim Damer
(3 17, 50m Fjarilsim Damer
(019, 100m Brostsim Damer
(3 2, 200m Frisim Herrar

(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(J 12, 200m Medley Herrar
(J 16, 100m Frisim Herrar
(3 18, 50m Fjarilsim Herrar
(3 3, 50m Brstsim Damer
(35, 100m Ryggsim Damer
(O 7, 50m Frisim Damer

(3 11, 200m Medley Damer
(3 15, 100m Frisim Damer
(3 19, 100m Bréstsim Damer

2024-01-30 16:50:46

Resultathantering: WinGrodan 2.10

Licensierad till: Simklubben Sydsim

Sida 2/6

2:23.70
1:17.56
1:23.87
2:46.60
1:05.35
1:26.20
1:01.61

30.33

56.70

28.19
2:11.61
1:13.41
1:06.79
2:27.42
1:00.11
1:29.15
2:15.69
1:09.40
1:16.75
2:28.21
1:03.55
1:23.79
1:10.91
1:10.10
2:22.57
1:14.67
1:14.49
1:23.79
1:03.33
1:39.78
2:13.52
1:17.20
1:11.54
2:43.68
1:00.06
1:32.21
2:22.07
1:12.55
2:38.17

34.50

33.74
1:22.82
1:51.33

53.95
2:04.23

50.88

24.26

33.43
1:09.18

29.56
2:32.59
1:04.07
1:13.20



400

416

408

399

387
389

404
390

394

391

417

405

Deltagare per klubb

Namn
Giselsson Tholin Ester

Gronberg Vilda 2009
Hallencreutz Matteo 2009
Holmaqvist Elsa 2009
Jansson Anton 2002
Jansson Frida 2006
Johansson Ida 2009
Johansson Vanessa 2006
Kissel Ari 1999
Kristjansdottir-Larsén Ronja Eir 2006
Kubasiak Zuzanna 2009
Lind Jack 2009

Fodd Licens
2009 AL1209 POSEIDON

AQ6009

AG9709

A06209

AC4702
AE7206

AX7409
AA4606

BR2799

BB2406

AU2009

AX0509

Klubb

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON
POSEIDON

POSEIDON
POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

Str Anmdlda grenar

(O 1, 200m Frisim Damer
(39, 100m Fjarilsim Damer
(3 11, 200m Medley Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(3 19, 100m Brostsim Damer
(J 5, 100m Ryggsim Damer
(3 19, 100m Bréstsim Damer
(3 2, 200m Frisim Herrar

(3 6, 100m Ryggsim Herrar
(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(3 12, 200m Medley Herrar
(J 16, 100m Frisim Herrar
(J 20, 100m Brostsim Herrar
(3 1, 200m Frisim Damer
(35, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Fjarilsim Damer
(3 11, 200m Medley Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(019, 100m Brostsim Damer
(3 2, 200m Frisim Herrar

(O 1, 200m Frisim Damer

(3 3, 50m Brostsim Damer
(3 7, 50m Frisim Damer

(3 11, 200m Medley Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(019, 100m Brostsim Damer
(3 19, 100m Broéstsim Damer
(O 1, 200m Frisim Damer
(35, 100m Ryggsim Damer
(O 7, 50m Frisim Damer

(J 11, 200m Medley Damer
(3 15, 100m Frisim Damer
(3 2, 200m Frisim Herrar

(3 8, 50m Frisim Herrar

(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(3 12, 200m Medley Herrar
(J 16, 100m Frisim Herrar
(] 18, 50m Fjarilsim Herrar
(3 1, 200m Frisim Damer

(3 7, 50m Frisim Damer

(3 11, 200m Medley Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(3 17, 50m Fjarilsim Damer
(O RES 5, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Fjarilsim Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(3 19, 100m Brostsim Damer
(3 6, 100m Ryggsim Herrar
(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(O RES 12, 200m Medley Herrar
(0 16, 100m Frisim Herrar
(320, 100m Brostsim Herrar

2024-01-30 16:50:46

Resultathantering: WinGrodan 2.10

Licensierad till: Simklubben Sydsim

Sida 3/6

2:17.36
1:13.60
2:37.73
1:02.52
1:26.95
1:15.85
1:45.16
2:15.09
1:12.91
1:15.05
2:39.32
1:00.65
1:34.70
2:24.19
1:11.17
1:17.77
2:39.65
1:04.04
1:23.73
1:52.02
2:10.47

35.51

28.03
2:27.20
1:01.02
1:17.45
1:36.88
2:08.41
1:10.54

27.70
2:24.83

59.33
1:54.42

23.93

2:04.87
52.19
25.65

2:17.76
28.64

2:39.65

1:02.41
30.45

1:17.84

1:36.04

1:07.97

1:37.70

1:10.21

1:41.55

2:42.08

1:04.46

1:20.40



395

396

372

380

392

386

374

366

406

364

Namn
Lindroth Anja

Lundin Linnér Bjorn

Masoumi Hanna

Muscalu Theo

Nagy Levente

Nilsson Arvid

Nilsson Isabella

Nyholm Albin

O'Brien Kieran

Olsson Olivia

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2009 AD1409

2008 AE1108

2007 AD6807

2007 AJ4107

2005 AD1105

2003 AK4303

2008 AT6408

2007 AA2307

2009 AV1309

2004 AL1804

Klubb
POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

Str Anmdlda grenar

(3 5, 100m Ryggsim Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(J 19, 100m Brostsim Damer
(O RES 2, 200m Frisim Herrar
(3 6, 100m Ryggsim Herrar
(J 10, 100m Fjarilsim Herrar

(O RES 12, 200m Medley Herrar

(0 16, 100m Frisim Herrar
(020, 100m Brostsim Herrar
(3 3, 50m Bréstsim Damer
(3 11, 200m Medley Damer
(019, 100m Brostsim Damer
(3 2, 200m Frisim Herrar

(0 8, 50m Frisim Herrar

(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(3 12, 200m Medley Herrar
(0 16, 100m Frisim Herrar
(320, 100m Brostsim Herrar
(3 2, 200m Frisim Herrar

(3 6, 100m Ryggsim Herrar
(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(J 12, 200m Medley Herrar
(J 16, 100m Frisim Herrar
(0 20, 100m Brostsim Herrar
(3 6, 100m Ryggsim Herrar
(3 8, 50m Frisim Herrar

(3 14, 50m Ryggsim Herrar
(0 16, 100m Frisim Herrar
(3 1, 200m Frisim Damer
(35, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Fjarilsim Damer
(3 11, 200m Medley Damer
(3 13, 50m Ryggsim Damer
(3 17, 50m Fjarilsim Damer
(3 2, 200m Frisim Herrar

(J 4, 50m Brostsim Herrar
(J 10, 100m Fjarilsim Herrar
(3 12, 200m Medley Herrar
(320, 100m Brostsim Herrar
(3 2, 200m Frisim Herrar

(3 6, 100m Ryggsim Herrar
(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(3 12, 200m Medley Herrar
(J 16, 100m Frisim Herrar
(J 20, 100m Brostsim Herrar
(35, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Fjarilsim Damer
(3 11, 200m Medley Damer
(3 13, 50m Ryggsim Damer
(3 17, 50m Fjarilsim Damer

2024-01-30 16:50:46

Resultathantering: WinGrodan 2.10

Licensierad till: Simklubben Sydsim

Sida 4/6

1:16.47
1.07.87
1:43.22
2:16.90
1:13.62
1:15.08
2:42.68
1:05.26
1:28.78

34.16
2:36.38
1:13.74
1:55.08

24.68
1:02.03
2:08.63

51.86
1:.07.31
1:57.25
1:01.32

57.34
2:04.47

52.49
1:02.80

57.37

24.98

26.70

53.89
2:10.64
1:01.72
1:05.74
2:28.96

28.91

29.23
1:56.62

30.15
1:02.19
2:09.91
1:05.29
2:16.19
1:03.06
1:22.10
2:32.88
1:01.70
1:15.96
1:11.46
1.07.87
2:26.30

32.53

29.64



413

385

398

411

363

379

388

373

393

367

368

Namn
Olsson Torkel

Pettersson Martin

Reinap Ellen-Grete

Rouco Aparicio Sabela

Salbrink Filip

Stalbohm Liv

Statkevicius Simon Elias

Toth Hedda

Wergeland Nils

Wikstrom Albin

Zhang Alexander

Deltagare per klubb

Fodd

Licens

Klubb

2009 AJ8309 POSEIDON

2005

2008

2009

2002

2007

2003

2007

2002

2007

2007

AE1505

AY9408

AMO0409

AH6502

AC9807

BR9503

AJ6807

AE4902

AJ5707

AG3707

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

Str Anmdlda grenar

(3 2, 200m Frisim Herrar

(3 6, 100m Ryggsim Herrar
(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(3 12, 200m Medley Herrar
(3O 16, 100m Frisim Herrar
(3 20, 100m Bréstsim Herrar
(O RES 2, 200m Frisim Herrar
(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(0 16, 100m Frisim Herrar
(3 18, 50m Fjarilsim Herrar
(3 5, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Fjarilsim Damer
(3 11, 200m Medley Damer
(0 15, 100m Frisim Damer
(019, 100m Brostsim Damer
(O 1, 200m Frisim Damer
(35, 100m Ryggsim Damer
(3 11, 200m Medley Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(3 19, 100m Brostsim Damer
(3 2, 200m Frisim Herrar

(3 6, 100m Ryggsim Herrar
(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(3 12, 200m Medley Herrar
(J 16, 100m Frisim Herrar
(J 20, 100m Brostsim Herrar
(O 1, 200m Frisim Damer
(35, 100m Ryggsim Damer
(3 7, 50m Frisim Damer

(J 13, 50m Ryggsim Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(0 8, 50m Frisim Herrar

(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(J 16, 100m Frisim Herrar
(3 18, 50m Fjarilsim Herrar
(O 1, 200m Frisim Damer
(37, 50m Frisim Damer
(39, 100m Fjarilsim Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(3 17, 50m Fjarilsim Damer
(3 2, 200m Frisim Herrar

(3 8, 50m Frisim Herrar

(3 12, 200m Medley Herrar
(J 16, 100m Frisim Herrar
(3 6, 100m Ryggsim Herrar
(J 12, 200m Medley Herrar
(3 14, 50m Ryggsim Herrar
(J 20, 100m Brostsim Herrar
(3 2, 200m Frisim Herrar

(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(3 12, 200m Medley Herrar
(J 16, 100m Frisim Herrar

2024-01-30 16:50:46

Resultathantering: WinGrodan 2.10

Licensierad till: Simklubben Sydsim

Sida 5/6

2:04.80
1:02.64
1:05.11
2:23.60
57.61
1:34.35
2:04.70
59.19
53.96
26.80
1:14.29
1:10.13
2:44.14
1:07.34
1:24.98
2:22.97
1:13.25
2:46.57
1:03.88
1:28.94
1:50.25
59.22
58.09
2:01.08
50.25
1:09.40
2:11.62
1:07.47
27.30
31.63
1:00.32
22.71
54.83
49.99
24.14
2:13.41
27.69
1:08.64
59.79
30.03
1:51.45
23.75
2:05.62
50.87
1:02.12
2:18.77
29.20
1:11.37
2:02.95
1:03.70
2:25.20
56.16



Id Namn
409 Zhang Noah

Deltagare per klubb

Fodd Licens

Klubb Str Anmdlda grenar

2008 AJ8908 POSEIDON (3 2, 200m Frisim Herrar

(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(3 12, 200m Medley Herrar
(J 16, 100m Frisim Herrar
(3 20, 100m Brostsim Herrar

2024-01-30 16:50:46

Resultathantering: WinGrodan 2.10

Licensierad till: Simklubben Sydsim

Sida 6/6

2:13.90
1:14.99
2:34.33
1:01.65
1:22.05



